
                                                                                   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 

Ταχ. Δ/νση : Ν.Ε.Ο. Πατρών-Αθηνών 28
Τ.Κ.: 264 41 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες : Ι. Μπακόπουλος
Τηλέφωνο: 261361111
Email: gianbako@mou.gr

                                    
                          Προς: Φορείς Υλοποίησης Πράξεων Πίνακα 1                                               

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Θέμα : Ανάκληση ένταξης 166 Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Παροχή 
ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία» με 
Κωδικό ΟΠΣ 4915 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020».

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που 
κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005,

2. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 
ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α 265/23-12-
2014)», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

3. Την υπ. αριθμ. 32681/ΕΥΘΥ335/23-03-2015 (ΦΕΚ 713/Β/24-4-2015 Υπουργική Απόφαση, με 
θέμα «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, 
σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και αντικατάσταση της αριθμ. 
41546/Γ΄ΚΠΣ/281/ΚΥΑ/8.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β) ΚΥΑ, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 
17ης Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό 
Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί 
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας 
και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006,

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆

Πάτρα, 10/07/2024
Αριθµ. Πρωτ.: 3317



                                                                                   

θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την 
απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006,

6. Τα άρθρα 87, 88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί 
κρατικών ενισχύσεων,

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη ορισμένων 
κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ’ εφαρμογή των Άρθρων 107 
και 108 της Συνθήκης,

8. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής «Πλαίσιο σχετικά με τις κρατικές ενισχύσεις για 
την έρευνα και ανάπτυξη και την καινοτομία» (2014/C 198/01),

9. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των 
αποφάσεων της Επιτροπής με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες 
και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις,

10. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, σύμφωνα με την υπ’ Αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712 Απόφαση 
του Υπουργού Οικονομίας Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού, όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει,

11. Τη με αρ. πρωτ. Α.Π. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20–10–2016 (ΦΕΚ 3521/Β’/01–11–2016) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – 
Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 
από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων, αξιολόγησης πράξεων», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει,

12. Τη με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β’, 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών 
διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από 
πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων 
συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του 
Ν.4314/2014,

13. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον _έλεγχο σώρευσης 
κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει,

14. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή 
«Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης 2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης),

15. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010),

16. Το Π.Δ. 132/2010, «Περί Οργανισμού της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος» ΦΕΚ 225Α /2010 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει,

17. Τη με αριθμ 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, περί επικύρωσης 
των αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μάιου 2019 και την 2ης Ιουνίου 2019 
και το από 29/08/2019 πρακτικό ορκωμοσίας της νέας Περιφερειακής αρχής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας,

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

18. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10161 final/18-12-2014 που αφορά 
την έγκριση του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την C(2021) 9143 
final /07-12-2021 απόφαση,

19. Τη με αρ. Πρωτ. 2902/2-7-2019 επιστολή της ΕΥΔΕΠΠΔΕ προς την Ευρωπαϊκή Επιτροπή για 
την επέκταση μεταβατικής περιόδου εφαρμογής του άρθρου 67(2)α) του Καν. 1303/2018 
σύμφωνα με το άρθρο 152(7),

20. Τη με αρ. πρωτ. 5045/19.12.2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας, με την 
οποία ορίζεται ο “Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Ανταγωνιστικότητας και 
Επιχειρηματικότητας” (ΕΦΕΠΑΕ) της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ως Ενδιάμεσος Φορέας 
Διαχείρισης (ΕΦΔ) των δράσεων του Ε.Π. «Δυτική Ελλάδας 2014-2020»,

21. Τη με αρ. πρωτ. 2651/1-6-2021 μέσω γραπτής διαδικασίας απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», με την οποία με την οποία εγκρίθηκε η 
μεθοδολογία η διαδικασία και το περιεχόμενο της 32ης έκδοσης του εντύπου εξειδίκευσης του 
ΕΠ, ο προγραμματισμός των προσκλήσεων και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ' έτος στόχοι, 

22. Την με αρ. πρωτ. 2939/24-6-2021 μέσω γραπτής διαδικασίας απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020», με την οποία εγκρίθηκαν τα κριτήρια 
επιλογής των πράξεων της δράσης,

23. Τη με αρ. πρωτ. 3312/17-7-2021 απόφαση πρόσκλησης υποβολής προτάσεων 
χρηματοδοτικής Ενίσχυσης για τη δράση 1.δε.9α «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη 
Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία», όπως τροποποιήθηκε με τις με αρ. πρωτ. 
4246/21-9-2021 και 4763/15-10-2021 αποφάσεις,

24. Τη με αρ. πρωτ. 581/8-2-2022 απόφαση ορισμού μελών επιτροπής αξιολόγησης για τη Δράση 
1.δε.9α «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την 
πανδημία», 

25.  Τη με αρ. πρωτ. 1605/11-4-2022 απόφαση ορισμού μελών επιτροπής ενστάσεων για τη 
Δράση 1.δε.9α «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από 
την πανδημία»,

26. Τα αποτελέσματα της αξιολόγησης των προτάσεων που υποβλήθηκαν, 

27. Τη με αρ. πρωτ. 2644/15-6-2022 απόφαση ένταξης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την 
αρ. πρωτ. 4530/13-10-2022 απόφαση, με την οποία εντάχθηκαν 5.104 πράξεις κρατικών 
ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική 
Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία»,

28. Την από 28/11/2023 ενημέρωση της ΕΥΔΕΠ ΠΔΕ από τον ΕΦΔ (Διαχειριστική Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων), αναφορικά με το ενδεχόμενο ανάκλησης ένταξης 165 πράξεων, λόγω μη 
υποβολής, από τους φορείς υλοποίησής τους, αιτήματος τελικής επαλήθευσης, και την ανάγκη 
όπως αυτοί ενημερωθούν επισήμως επί τούτου από τον ΕΦΔ προκειμένου να εκφράσουν 
ενδεχόμενες αντιρρήσεις εντός 15νθημέρου από την εκ μέρους τους παραλαβή της επιστολής 
ενημέρωσής,

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

29. Την από 20/01/2024 ενημέρωση της ΕΥΔΕΠ ΠΔΕ από τον ΕΦΔ (Διαχειριστική Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων), αναφορικά με την ανάγκη έναρξης της διαδικασίας ανάκλησης ένταξης 166 
πράξεων, σε συνέχεια της ενημέρωσης των φορέων υλοποίησής τους από τον ΕΦΔ, περί μη 
τήρησης της υποχρέωσής τους για την υποβολή του αιτήματος τελικής επαλήθευσης,  και την 
άπρακτη παρέλευση του 15νθημέρου άνευ υποβολής αντιρρήσεων εκ μέρους τους,

30. Την από 03/07/2024 υπενθύμιση του ΕΦΔ προς την ΕΥΔΕΠ ΠΔΕ για το ως άνω θέμα των 
ανακλήσεων ένταξης,

31. Την ανάγκη όπως η ΕΥΔΕΠ ΠΔΕ προβεί στο σύνολο των απαραίτητων ενεργειών για την 
ανάκληση ένταξης των ως άνω 166 πράξεων, προκειμένου να ακολουθήσει η τροποποίηση της 
Απόφασης Ένταξης των πράξεων οι οποίες παρέμειναν στο Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα»,

32. Την με αρ. πρωτ. 3305/10-07-2024 εισήγηση της ΕΥΔΕΠ ΠΔΕ.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Την Ανάκληση της Απόφασης Χρηματοδότησης από το Ε.Π. «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» των 166 
Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις 
στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία» με Κωδικό ΟΠΣ 4915 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Δυτική Ελλάδα 2014-2020» του συνημμένου πίνακα.  Λόγο της ανάκλησης αποτελεί η 
μη υποβολή, από τους φορείς υλοποίησής τους, αιτήματος τελικής επαλήθευσης.

Ο Περιφερειάρχης Δυτικής Ελλάδας

Νεκτάριος Φαρμάκης

Συνημμένα:  Πίνακας με τις προς ανάκληση ένταξης πράξεις.

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 : ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 166 ΠΡΑΞΕΩΝ
Κωδ. Απόφασης: 23696                                                                             
TAMEIO: Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: «Παροχή ρευστότητας σε Επιχειρήσεις στη Δυτική Ελλάδα που επλήγησαν από την πανδημία» - Δράση: 1.δε.9α - Κωδικός Πρόσκλησης ΟΠΣ: 4915

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 9 - Δυτική Ελλάδα
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ  

(Εταιρικό σχήμα) ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣΑΑ

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ / 

MIS
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ

(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜ
Η 

ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙ
ΚΗ 

ΣΥΜΜ
ΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥ
ΟΜΕΝΟ

Σ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5168593

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0451885]

ΒΟΥΛΓΑΡΗ,,ΙΩΑΝΝΑ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 302515166 15/06/2022 30/09/2023 15.55 800,00 0,00 0,00 800 

2 5168756

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0446711]

ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
- 102421493 15/06/2022 30/09/2023 15.55 800,00 0,00 0,00 800 

3 5168804

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 
025256568 15/06/2022 30/09/2023 15.55 800,00 0,00 0,00 800 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0458126]

4 5169388

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0462770]

ΝΙΚΟΛΑΟΥ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 
040897478 15/06/2022 30/09/2023 15.55 800,00 0,00 0,00 800 

5 5169396

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΤΕΛΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0461076]

ΤΕΛΩΝΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ - 
042808353 15/06/2022 30/09/2023 15.55 800,00 0,00 0,00 800 

6 5169417

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0449487]

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ
Σ - 117832125 15/06/2022 30/09/2023 15.55 800,00 0,00 0,00 800 

7 5169451

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0459230]

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
104107798 15/06/2022 30/09/2023 15.55 800,00 0,00 0,00 800 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

8 5169519

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0458509]

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΣΤΑΥΡΟΣ - 
012957901 15/06/2022 30/09/2023 15.55 800,00 0,00 0,00 800 

9 5169567

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ. 
ΣΤΕΛΛΑ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0443976]

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ,,ΣΤΥΛΙΑΝΗ,ΚΑΙΣΑΡ - 
030279607 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

10 5169573

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΖΗΚΟΥ ΡΩΜΑΛΕΑ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0457313]

ΖΗΚΟΥ,,ΡΩΜΑΛΕΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 048362767 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

11 5169575

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0436069]

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ,,ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
- 051978419 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

12 5169579 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
028487120 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

[ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0461654]

13 5169582

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΚΑΒΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0448906]

ΚΑΚΑΒΟΥΛΑ,,ΕΥΑΝΘΙΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
102439400 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

14 5169590

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΑΝΤΑ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0451329]

ΜΑΝΤΑ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 045213455 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

15 5169608

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0453928]

ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
045252468 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

16 5169609

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΤΕΛΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΚΑΤΕΛΑΡΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΠΑΝΤΕΛΗΣ - 
142045508 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0460143]

17 5169612

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΚΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0458308]

ΚΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ ΣΙΑ ΕΕ - 
801067882 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

18 5169615

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0459281]

ΓΚΟΤΣΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
067634285 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

19 5169626

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΡΑΜΠΑΒΙΛΑΣ 
ΝΕΣΤΩΡΑΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0449912]

ΡΑΜΠΑΒΙΛΑΣ,,ΝΕΣΤΩΡ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 
027976383 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

20 5169660

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΤΣΑΡΟΣ 
ΗΛΙ.ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΗΛΙΑΣ - 051127582 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0440968]

21 5169661

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0449141]

ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
127888429 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

22 5169665

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΛΑΔΗ ΑΝΤ. ΜΑΡΙΑ ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0451403]

ΚΛΑΔΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 134500675 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

23 5169675

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0451044]

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
046843856 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

24 5169681

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΠΕΡΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0452425]

ΜΠΕΡΙΚΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 
164506365 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

25 5169710 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ ΘΩΜΑ,,ΑΓΓΕΛΙΚΗ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 044375446 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΘΩΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0452601]

26 5169712

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0449947]

ΖΑΦΕΙΡΑΚΗΣ,,ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
046202868 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

27 5169731

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. 
ΚΑΤΣΑΡΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0459252]

ΚΑΤΣΑΡΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 033434826 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

28 5169746

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΒΑΣ. 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0449612]

ΤΣΑΡΟΥΧΗ,,ΓΕΝΟΒΕΦΑ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 
054274329 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

29 5169756 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ,,ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
022077837 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

[ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0451969]

30 5169801

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗ. 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0446874]

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ,,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - 
042459308 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

31 5169837

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0452179]

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ,,ΕΙΡΗΝΗ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
120191851 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

32 5169842

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΖΑΡΚΑΔΗ ΣΤΑ. ΑΛΕΞΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0459053]

ΖΑΡΚΑΔΗ,,ΑΛΕΞΙΑ,ΣΤΑΥΡΟΣ - 125801056 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

33 5169843

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΑΝΔΡΕΑΣ - 
075492531 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0450226]

34 5169849

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗ. 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0435584]

ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - 
301206925 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

35 5169858

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΦΕΓΓΟΥΛΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0436366]

ΦΕΓΓΟΥΛΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
045020240 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

36 5169872

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΣΠΑΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0452434]

ΣΠΑΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡ,ΣΩΤ - 045103807 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

37 5169883

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΤΣΙΛΙΠΑΝΟΣ ΓΕΩ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΤΣΙΛΙΠΑΝΟΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
135989529 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0449900]

38 5169887

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΦΛΕΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0457714]

ΦΛΕΣΣΑΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 
044530520 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

39 5169892

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0443266]

ΠΑΠΟΥΛΙΑ,,ΑΣΗΜΟΥΛΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
027995508 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

40 5169898

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΑΛΗΟΥ ΜΙΧ. ΜΑΡΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0441156]

ΠΑΛΗΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΜΙΧΑΗΛ - 069887481 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

41 5169909

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΔΟΚΑΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0460465]

ΔΟΚΑΝΙΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
102419645 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

42 5169910 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΒΑΛΙΑΝΟΥ,,ΝΙΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
106233817 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

[ΒΑΛΙΑΝΟΥ ΝΙΚΗ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0448893]

43 5170006

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙ. ΜΑΡΙΑ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0459572]

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
- 105213280 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

44 5170016

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0452932]

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ,,ΖΑΧΑΡΙΑΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
040754129 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

45 5170028

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΒΕΡΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0447914]

ΒΕΡΡΑΣ,,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 044050455 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

46 5170088

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
075031277 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0460761]

47 5170101

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0461344]

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ - 045094019 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

48 5170112

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0454334]

ΚΟΡΟΜΗΛΑ,,ΑΘΑΝΑΣΙΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 047112756 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

49 5170121

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΚΩΝ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0445905]

ΠΑΤΟΥΧΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
016877178 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

50 5170140

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΑΝΕΤΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΝΕΤΤΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - 
035595433 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0452095]

51 5170146

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0449620]

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ,,ΘΕΟΔΩΡΑ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 
065316299 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

52 5170156

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΓΕΡ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0437918]

ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - 
110765449 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

53 5170175

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΣΟΦΙΑΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0459863]

ΣΟΦΙΑΝΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 
017719776 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

54 5170203

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΩΝΣΤΑ ΝΙΚ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0448431]

ΚΩΝΣΤΑ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 109913287 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

55 5170224 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΚΩΝ. 

ΓΕΩΡΓΙΑ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0447161]

148553194

56 5170305

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΚΥΡ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0459072]

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ,,ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ - 
133074506 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

57 5170307

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΙΣΣΟΥ ΕΛΕΝΗ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0458340]

ΜΙΣΣΟΥ,,ΕΛΕΝΗ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 048224242 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

58 5170323

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΡΟΥΣΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0449024]

ΚΑΡΟΥΣΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΠΕΤΡΟΣ - 
038094816 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

59 5170330

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΡΓΙΑΛΑΣ ΚΑΡΥΔΑΣ 
ΣΠΥ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ], 

ΚΟΡΓΙΑΛΑΣ,ΚΑΡΥΔΑΣ,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΣΠΥΡΙΔ
ΩΝ - 024458224 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0437759]

60 5170346

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΠΟΤΙΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0462639]

ΜΠΟΤΙΝΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
101781685 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

61 5170414

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0461209]

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ,,ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 
109188128 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

62 5170450

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΠΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0458716]

ΜΠΕΛΟΥ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΧΡΗΣΤΟΣ - 169810862 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

63 5170491

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΑΡΗΣ ΒΑΣ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΜΑΡΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 
045633867 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0460537]

64 5170513

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0460323]

ΤΣΟΠΕΛΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 134530250 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

65 5170541

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[JIGULIOVA VLA. 

TATIANA], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0447545]

JIGULIOVA,,TATIANA,VLADIMIR - 127747473 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

66 5170552

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0462613]

ΚΑΡΡΑΣ,,ΝΙΚΟΛ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 047840458 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

67 5170558

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΛΙΑΠΗ ΚΩΝ. ΕΥΘΥΜΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0435194]

ΛΙΑΠΗ,,ΕΥΘΥΜΙΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 110764791 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

68 5170565 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ ΥΠΟ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΝΤΑΣ 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΝΤΑΣ 

ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ], 

ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0459190]

ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε - 
800946798

69 5170569

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΛΑΝΤΖΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0434669]

ΚΑΛΑΝΤΖΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,ΑΝΔΡΕΑΣ - 
045010098 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

70 5170646

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΕΟΚΛΗΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0444151]

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΕΟΚΛΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
051330363 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

71 5170669

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0462488]

ΜΠΑΡΜΠΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 039746913 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

72 5170672 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ [ΠΑΧΗ ΠΑΧΗ,,ΕΛΕΝΗ,ΜΙΧΑΗΛ - 106358405 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΕΛΕΝΗ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0454724]

73 5170674

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΤΡΙΚΟΓΙΑΣ ΕΠΑ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0450922]

ΤΡΙΚΟΓΙΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
- 065272317 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

74 5170684

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0435580]

ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
052165652 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

75 5170707

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΓΚΑΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0457651]

ΓΚΑΤΣΗ,,ΘΕΟΔΩΡΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 047112873 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

76 5170716

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΖΩΗΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ,,ΖΩΗΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 
134510804 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
[ΔΕΕ17-0462142]

77 5170735

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0444945]

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
- 025764840 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

78 5170749

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΑΘΑΝΑΣΑΙΝΑΣ Δ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0448232]

ΑΘΑΝΑΣΑΙΝΑΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - 
063253909 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

79 5170771

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩ. 
ΣΩΤΗΡΙΑ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0434579]

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ,,ΣΩΤΗΡΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
105219653 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

80 5170827

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0459455]

ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 
120354029 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

81 5170886 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ ΤΣΙΜΕΡΑΚΗ,,ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΤΣΙΜΕΡΑΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0450147]

116234766

82 5170927

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0457535]

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ,,ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
044408212 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

83 5170944

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0461183]

ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
045214532 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

84 5170962

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΕΤΣΙΝΗ ΠΕΤ. 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0438906]

ΠΕΤΣΙΝΗ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΠΕΤΡΟΣ - 046131681 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

85 5171008 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΠΟΛΥΖΟΣ,,ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - 
046276452 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

[ΠΟΛΥΖΟΣ ΧΡΗ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0452973]

86 5171026

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΛΑΠΠΑ ΘΕΩΝΗ ΕΛΕΝΗ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0460651]

ΛΑΠΠΑ,,ΘΕΩΝΗ ΕΛΕΝΗ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
160071731 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

87 5171093

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩ. 
ΕΛΕΝΗ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0446922]

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ,,ΕΛΕΝΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
078414571 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

88 5171099

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΣΠΥ. 

ΑΛΕΞΙΟΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0444660]

ΜΟΣΧΟΝΑΣ,,ΑΛΕΞΙΟΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 132231672 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

89 5171115

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
052068446 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0454220]

90 5171128

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΤΟΛΗΣ ΣΠΥ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0449426]

ΤΟΛΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 075336130 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

91 5171172

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. 
ΑΝΔΡΕΑΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0453827]

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
100433091 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

92 5171204

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0459285]

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - 
125819312 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

93 5171214

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΡΕΤΣΟΣ Α. 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΡΕΤΣΟΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 
028605489 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0460473]

94 5171246

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΨΑΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0448510]

ΨΑΡΡΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
025493224 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

95 5171277

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΗ ΝΙΚ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0435706]

ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΟΛΗ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
135577130 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

96 5171278

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 
ΠΑΥΛΟΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0444234]

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ,,ΠΑΥΛΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
028501246 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

97 5171293

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΡΟΥΠΑΚΗΣ ΔΗΜ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0451494]

ΡΟΥΠΑΚΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
135971760 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

98 5171389 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ ANSO ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ANSO ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ 

ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0439819]

ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - 

997824687

99 5171454

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΕΥΑ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0446739]

ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 
020100376 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

100 5171477

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΟΓΙΑΝΤΖΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0459279]

ΠΟΓΙΑΝΤΖΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
059539847 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

101 5171491

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0450357]

ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑ,,ΓΕΩΡΓΙΑ,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - 
047490546 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

102 5171534 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ ΤΑΚΟΥΜΑΚΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΤΑΚΟΥΜΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0450153]

033190225

103 5171621

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0455614]

ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ,,ΜΑΡΘΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
109727546 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

104 5171661

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΝΕΣΗ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0454375]

ΠΑΙΝΕΣΗ,,ΜΑΡΙΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 045043702 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

105 5171762

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0449759]

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
141867149 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

106 5171780

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΤΗΓΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΤΗΓΑΝΗΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΘΩΜΑΣ - 042252487 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0450508]

107 5171833

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΑΖΕΚΟΣ 
- ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΟΥΤΑ 0Ε], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0460429]

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΠΑΖΕΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΟΥΤΑ ΟΕ 
- 099198348 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

108 5171841

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0455573]

ΣΑΠΛΑΟΥΡΑ,,ΘΕΟΔΩΡΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 
131554395 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

109 5171913

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΤΣΑΜΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0447998]

ΤΣΑΜΗΣ,,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ,ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - 043256970 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

110 5171963

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΑΓΑΝΙΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0450311]

ΠΑΓΑΝΙΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΣΩΤΗΡΙΟΣ - 
054066400 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

111 5172016

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑ. 
ΣΤΑΥΡΟΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0449673]

ΚΥΡΙΤΣΗΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 074995265 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

112 5172020

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0439836]

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
027835076 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

113 5172021

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0451024]

ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - 
042712539 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

114 5172027

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0449396]

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΛΕΞΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
072472409 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

115 5172050 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΑΦΑΚΑ,,ΑΓΓΕΛΙΚΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 046872483 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

[ΣΑΦΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
SUNSHINE], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0458045]

116 5172094

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0448121]

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ - 
078187911 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

117 5172157

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΙΠΕΤΑ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0461290]

ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΙΠΕΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 093798109 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

118 5172180

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΟΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0460727]

ΠΟΛΑΤΟΣ,,ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
078872373 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

119 5172193

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΠΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΜΠΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 999785481 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0461169]

120 5172279

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΣΚΟΥΤΑΣ ΧΡΗ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0457877]

ΣΚΟΥΤΑΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - 044491015 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

121 5172284

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΥΡΟΥ ΣΠΥ. ΜΑΡΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0450231]

ΚΟΥΡΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 045669053 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

122 5172308

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0448571]

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΠΕΤΡΟΣ - 049504956 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

123 5172352

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΣΜΗΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ 
ΕΕ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0452427]

ΚΟΣΜΗΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ ΕΕ - 082856714 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

124 5172411

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ [ΑΦΟΙ 
Ν Κ Σ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΙ 
ΟΕ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0452817]

ΑΦΟΙ Ν Κ Σ ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ - 099517167 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

125 5172413

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΣΧΟΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0449716]

ΣΧΟΙΝΑΣ,,ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 072282349 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

126 5172502

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΜΜΩΤΗΡΙΑ ΜΠΑΛΗ 
ΕΠΕ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ 

ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0461152]

ΚΟΜΜΩΤΗΡΙΑ ΜΠΑΛΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ - 099783906 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

127 5172554

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΣΚΟΥΡΦΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0452338]

ΣΚΟΥΡΦΟΥΝΤΑΣ,,ΝΙΚΟΛ,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 
017006844 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

128 5172581

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΖΗΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΖΗΣΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 045024527 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0459426]

129 5172598

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ  
ΒΑΣΙΛΙΚΗ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0453000]

ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 
065043686 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

130 5172660

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0449518]

ΡΟΥΛΙΑΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 028020881 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

131 5172690

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0446201]

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΔΗΜΟΣ - 
033475347 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

132 5172745

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ ΑΘΑ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ - 129007282 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0447406]

133 5172770

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΛΟΤΑΝΤΑΝΟΥ ΚΩΝ.  
ΣΩΤΗΡΙΑ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 

ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0449324]

ΚΑΛΟΤΑΝΤΑΝΟΥ,,ΣΩΤΗΡΙΑ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
117843729 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

134 5172793

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΝ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0460077]

ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΚΑΝΕΛΛΟΣ 
- 078953996 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

135 5172813

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[MERCATI FELICI 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0452032]

MERCATI FELICI ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε ΣΕ 
ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ - 801178244 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

136 5172894

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΑΡΩΝΙΑΔΑ ΔΗΜ. 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0452998]

ΑΡΩΝΙΑΔΑ,,ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
049264483 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

137 5172927

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0457914]

ΚΑΤΣΑΡΟΥ,,ΕΛΕΝΗ,ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 043486081 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

138 5173142

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0449637]

ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
046121097 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

139 5173164

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΖΑΓΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0458570]

ΖΑΓΑΡΕΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΘΕΟΔ - 150257996 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

140 5173174

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ [ΠΑΝ. 
ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΑΙ  ΣΙΑ Ε.Ε.], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0457129]

ΠΑΝ ΖΩΝΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΣΕ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ - 
998660312 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

141 5173183

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΑΚΡΗΣ ΛΑΜ. 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ], ΠΟΥ 

ΜΑΚΡΗΣ,,ΧΑΡΙΛΑΟΣ,ΛΑΜΠΡΟΣ - 120919242 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0445878]

142 5173204

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0458700]

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΣΩΤ - 
017322400 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

143 5173248

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0455799]

ΚΟΥΣΤΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗ,,ΠΑΣΧΑΛΙΑ,ΗΛΙΑΣ - 
045676529 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

144 5173268

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΥΤΟΥΡΙΝΗΣ ΠΕΤ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0436816]

ΚΟΥΤΟΥΡΙΝΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΠΕΤΡΟΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ - 138490957 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

145 5173381

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΜΑΡΙΑ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΚΑΒΒΑΔΙΑ,,ΜΑΡΙΑ,ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ - 126519233 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0457452]

146 5173392

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0434521]

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
- 160074481 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

147 5173397

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0460252]

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 
075827372 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

148 5173409

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΤΙΚΟΣ ΕΥΘ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0451232]

ΤΙΚΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ - 110762804 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

149 5173442

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΡΔΑΡΗΣ ΝΙΚ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ], ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΚΑΡΔΑΡΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
024751975 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0450229]

150 5173605

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΜΠΕΝΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΟΕ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0451953]

ΚΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΠΕΝΑΤΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 800219847 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

151 5173626

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟ
Σ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0447103]

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,,ΒΑΣΙΛ,ΠΕΤΡΟΣ - 
050503698 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

152 5173647

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0461086]

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ,,ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
079052516 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

153 5173665

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΜΠΕΝΑΤΟΣ ΚΥΡ 

ΕΥAΓΓΕΛΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΠΕΝΑΤΟΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΚΥΡΙΑΚΟΣ - 
077361182 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0451919]

154 5173707

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΔΟΥΜΑ ΑΚΡΙΒΗ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0459773]

ΔΟΥΜΑ,,ΑΚΡΙΒΗ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 045495884 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

155 5173737

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΒΥΖΑΝΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0461514]

ΒΥΖΑΝΙΑΡΗ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΣΤΕΦΑΝΟΣ - 
064238977 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

156 5173781

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΟΡΓΙΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0456546]

ΚΟΡΓΙΑΛΑ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 301903478 15/06/2022 30/09/2023 15.55 800,00 0,00 0,00 800 

157 5179897

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΠΑΤΣΙΑΣ ΑΝΔ. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0453399]

ΠΑΤΣΙΑΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΑΝΔΡΕΑΣ - 045025419 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

158 5179908 ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 15/06/2022 30/09/2023 15.55 1.000,00 0,00 0,00 1000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΙΩΑ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0448341]

046741237

159 5179983

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0451079]

ΤΣΑΡΟΥΧΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - 043555889 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

160 5179996

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0456814]

ΣΤΑΣΙΝΟΣ,,ΣΠΥΡΙΔΩΝ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
041612819 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

161 5180010

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ], ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΝΔΗΜΙΑ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

[ΔΕΕ17-0450994]

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΛΑΜΠΡΟΣ - 
037992890 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

162 5180103

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 127055284 15/06/2022 30/09/2023 15.55 3.000,00 0,00 0,00 3000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0455192]

163 5180206

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
[ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥΣ. 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΗΜ. ΟΕ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0444438]

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ Δ ΟΕ - 800608214 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

164 5180228

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΒΕΝΔΡΑΣ ΓΕΩ. 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0453724]

ΒΕΝΔΡΑΣ,,ΣΩΤΗΡΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 105245960 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

165 5180236

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ [ΔΥΤ 

Ε ΠΛΑΣΤ ΟΕ], ΠΟΥ 
ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-

0447439]

ΔΥΤ Ε ΠΛΑΣΤ ΟΕ - 800216716 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

166 5180254

ΠΑΡΟΧΗ ΡΕΥΣΤΟΤΗΤΑΣ 
ΣΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΜΑΡΝΕΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ], 
ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΡΝΕΡΑΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ - 
138658709 15/06/2022 30/09/2023 15.55 5.000,00 0,00 0,00 5000 

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆



                                                                                   

ΕΛΛΑΔΑΣ [ΔΕΕ17-
0460883]

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          454.200,00 0,00 0,00 454.200,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       166

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       

166

A∆A: 9ΚΞ47Λ6-Φ1∆


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: Δ.Ε.Π. 11/07/2024
Α. Π.: Εισερχ. 22983
Ημ/νία Αποστολής: 11/07/2024
	AkrivesAntigrafo: 


